
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  09.01.2025  № 5-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови від 
16.05.2023 № 84-ОД (зі змінами)

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року 
№ 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію» (із змінами, внесеними згідно з 
Постановами КМ № 399 від 15.05.2019 № 687 від 07.07.2021 № 710 від 
24.06.2022) та у зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни в додаток до розпорядження міського голови від 
16.05.2023 № 84-ОД «Про затвердження списку працівників виконавчих органів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, які 
допускаються до роботи з документами «Для службового користування»               
(зі змінами), виклавши додаток в новій редакції, що додається.

2. Вважати таким, що втратило чинність, розпорядження від 11.07.2024           
№ 86-ОД «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 16.05.2023 
№ 84-ОД».

3. Контроль за виконання розпорядження покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО 


